Додаток 2

до Типового положення про територіальні курси,  навчально-методичні центри цивільного захисту та безпеки життєдіяльності

   ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження ____ обласної,   Київської, Севастопольської міських державних адміністрацій

"___"_____ 20__ року №____

ПЛАН

комплектування ___________слухачами з функціонального навчання у сфері цивільного захисту на 20____ рік 


 (повне найменування курсів, центру)
	№ з/п
	Категорії слухачів
	Загальна 

кількість годин 

за програмами навчання
	Загальна кількість осіб
	Строки проведен-ня занять
	Найменування районів, міст та кількість осіб, 

що навчаються

	
	
	
	за державним замовленням
	з них працівників місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування 
	за договорами 
	
	район
	місто 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	        Усього
	
	
	
	
	
	
	


Начальник управління з питань надзвичайних ситуацій 

обласної державної адміністрації        _____________________________________________
   (підпис) (ініціали, прізвище)
Начальник курсів ( центру) 
___________________________________________________
                                                                                                 (спеціальне звання) (підпис) (ініціали, прізвище)
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